
 

 

 

Decreto N° 1 del 30-04-2025 Pag. 1 

 
C O P I A  

 
 
Ufficio:  SEGRETERIA  
 
 

DECRETO N.1 R.G. DEL 30-04-2025 
 
 
Oggetto: Decreto conferimento incarico di elevata qualificazione inerente l' Area Tecnica 

- LL.PP/Patrimonio/Ambiente - all' Ing. Andrea Bassani. Rettifica decreto n. 13 
del 19.12.2024 

 
 
 

IL SINDACO 
 

Richiamato il Decreto sindacale n. 13 del 19.12.2024 con il quale è stato conferito incarico di 
elevata qualificazione inerente l’Area Tecnica - LL.PP./Patrimonio/Ambiente all’Ing. Andrea 
Bassani, dipendente comunale appartenente all’area dei funzionari e della elevata qualificazione, 
specialista in servizi tecnici, dal 01.01.2025 e sino al 31.12.2025, che comprende le seguenti unità 
operative: 
 
 LAVORI PUBBLICI/ESPROPRIAZIONI 
 RETE IDRICA 
 FOGNATURE -STRADE 
 ECOLOGIA/AMBIENTE 
 GESTIONE RIFIUTI 
 MANUTENZIONE PATRIMONIO COMUNALE 
 SERVIZI INFORMATICI E TELEMATICI; 

 
Considerato che a seguito delle responsabilità sempre maggiori dei servizi relativi ai  LL.PP. si è 
resa necessaria la ripesatura dell’ Elevata qualificazione dell’ AREA TECNICA–LL.PP./ 
PATRIMONIO/AMBIENTE;  
 
Vista la pesatura della posizione di lavoro oggetto di incarico di Elevata Qualificazione, effettuata 
dal nucleo di valutazione in data 29.04.2025, ai sensi dell’art. 6 del  vigente  Regolamento per la 
graduazione, conferimento e revoca delle posizioni organizzative, come da scheda agli atti; 
 
Dato atto che sulla base della suddetta pesatura verrà  attribuito all’Ing. Andrea Bassani la 
retribuzione di posizione di valore annuo pari ad € 6.000,00 per 13 mensilità, rapportata alla durata 



Decreto N° 1 del 30-04-2025 Pag. 2 
 

di conferimento dell’incarico, oltre all’indennità di risultato secondo le modalità previste dal 
vigente sistema di valutazione, a far data dal 1° maggio 2025; 
 
Tutto ciò premesso; 
 

DECRETA 
 

-Di attribuire  all’Ing. Andrea Bassani, incaricato, con decreto n. 13 del 19.12.2024, di  elevata 
qualificazione dell’Area Tecnica - LL.PP./Patrimonio/Ambiente, dal 01.01.2025  al 31.12.2025, a 
seguito della ripesatura della posizione di lavoro oggetto di incarico di Elevata Qualificazione, 
effettuata dal nucleo di valutazione in data 29.04.2025, la retribuzione di posizione di valore annuo 
pari ad € 6.000,00 per 13 mensilità, a far data dal 1° Maggio 2025, rapportata alla durata di 
conferimento dell’incarico, oltre all’indennità di risultato secondo le modalità previste dal vigente 
sistema di valutazione; 
 
 
-Di disporre che il presente provvedimento sia:  

 trasmesso all’interessato;  
 pubblicato all’Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale dell’Ente – sezione 

Amministrazione Trasparente – “Personale”.  
 
 
 
 IL SINDACO 
  
 F.to  Tasso Giuseppe 

______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 


